平成 25 年６月 14 日

各  位

                     会社名  チムニー株式会社

                     代表者名 代表取締役社長   和泉 學

                     （コード番号：３１７８ 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 吉成 章博

                     電話番号 ０３－３６２６－２３４１

株主優待品内容決定に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月８日に株主優待制度の拡充につき公表いたしましたが、詳細内容を決

定いたしましたので、下記の通り報告いたします。

１ 優待の内容
  100 株以上 499 株まで所有の株主様
   お食事優待券 500 円券を 10 枚（5,000 円分・お一人様 1 回のお食事につき、1 枚利用可

能）
なお、お食事ご優待券は、下記(１)～(４)の当社オリジナル商品セット 1 品と代替するこ

とが出来ます。
(１)  チムニー特選干物セット
(２)  両国はなの舞ちゃんこセット
(３)  チムニー野菜セット
(４)  こだわりの焼酎セット

500 株以上所有の株主様

   お食事券 500 円券 10 枚を 3 セット（15,000 円分・利用制限なし）
なお、お食事券の全部または一部を、下記①～⑥の当社オリジナル商品セットと代替する

ことが出来ます。
お食事券２セット（20 枚）で①、②のうち１品

① 大分県産生マグロ（１ｋｇ）
② 特選九州黒毛和牛サーロインステーキ

お食事券１セット（10 枚）で、③、④、⑤、⑥のうち１品
③ チムニー特選干物セット
④ 両国はなの舞ちゃんこセット
⑤ チムニー特選野菜セット
⑥ こだわり焼酎セット

２ 対象株主様

毎年６月 30 日及び 12 月 31 日の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上保

有の株主様

３ 贈呈時期
株主優待の贈呈時期は、６月 30 日の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以

上保有の株主様には 8 月下旬に、12 月 31 日の株主名簿に記載または記録された１単元（100
株）以上保有の株主様には 3 月下旬に、ご案内を発送予定としております。

以上